
A.L.E.R. di Varese-Como-Monza Brianza-Busto Arsizio

SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020
QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Disponibilità Finanziaria Disponibilità Finanziaria Disponibilità Finanziaria
Primo anno Secondo anno Terzo anno

Entrate aventi destinazione vincolata per legge 12.584.138,00 7.894.663,00 2.901.217,00 23.380.018,00

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00

Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0,00

Trasferimento di immobili ex art. 19, c.5-ter L.n.109/94 0,00 0,00 0,00 0,00

Stanziamenti di bilancio 1.595.402,00 17.325.365,00 19.766.283,00 38.687.050,00

Altro (1) 0,00

TOTALI 14.179.540,00 25.220.028,00 22.667.500,00 62.067.068,00

TIPOLOGIA RISORSE
Arco temporale validità del programma

Importo totale



A.L.E.R. di Varese-Como-Monza Brianza-Busto Arsizio SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020
ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Cessione 
immobili

Reg. Prov. Com. Primo anno Secondo anno Terzo anno
S/N
(4)

Importo
Tipologia

(5)
1 03 012 044 01 10 VA - NC CASTELSEPRIO Via Dante 750.000,00 - - N
2 03 012 070 06 10 VA - MS GALLARATE Vie Varie - adeg. impianti riscaldamento-MS81 655.200,00 - - N

3 03 012 127 06 10 VA - MS TRADATE  Via Petrarca 18/36 700.000,00 - - N
4 03 012 133 06 10 VA - MS VARESE Provincia - Rimozione amianto 600.000,00 396.750,00 - N
5 03 012 133 06 10 VA - MS VARESE Q.re Montello - Amianto 500.000,00 67.930,00 - N
6 03 012 133 06 10 VA - MS VARESE Q.re S. Fermo vie varie - Amianto 300.000,00 98.848,00 - N
7 03 012 133 06 10 VA - MS  VARESE NORD - Recupero ALLOGGI 550.000,00 550.000,00 - N
8 03 012 133 06 10 VA - MS VARESE SUD - Recupero ALLOGGI 550.000,00 550.000,00 - N
9 03 012 133 06 10 VA - MS VARESE e Provincia - Vie Varie - Adeguamento CT 768.000,00 - - N

10 03 013 159 06 10 CO - MS MOZZATE (CO) Via Dugnani 5-7 -- Rifacimento tetto e varie - Int. n. 92 229.312,00 150.000,00 - N
11 03 013 075 06 10 CO - MS COMO Via Tettamanti 15/25 – Sostituzione serramenti - Int. n.29 500.000,00 385.000,00 - N
12 03 013 013 06 10 CO - MS ASSO-CARIMATE-FIGINO SERENZA - Sostituzione serramenti - Int. 125 298.000,00 100.000,00 - N
13 03 013 143 06 10 CO - MS MARIANO COMENSE Via S.Ambrogio 25/27 - 48/50 - serramenti - Int. 126 350.000,00 176.000,00 - N
14 03 013 075 06 10 CO - MS COMO Via D. Pino 6/8 - rifacimento tetto 180.000,00 - - N
15 03 013 159 06 10 CO - MS MOZZATE Via Castiglioni 23 – Rifacimento tetto e varie 300.000,00 100.000,00 - N
16 03 013 095 06 10 CO - MS ERBA Via Stanga 3/7 – tetto e serramenti 200.000,00 140.000,00 - N

17 03 013 189 06 10 VA - MS PORLEZZA Via Ai Prati 49 – rifacimento manto copertura - Int. 124 282.000,00 - - N
18 03 013 075 06 10 CO - MS COMO e Provincia -  Recupero ALLOGGI 550.000,00 550.000,00 - N

19 03 013 075 06 10 CO - MS COMO e Provincia Vie varie - Adeguamento CT 160.000,00 - N
20 03 108 028 03 10 MB - RE LISSONE Via G. di Vittorio - Ristrutturazione F4 ed F5 (C.d.Q. II) 1.000.000,00 4.000.000,00 - N

21 03 108 033 06 10 MB - MS MONZA Via Fiume/Zara - Rifacimento corpo box 1.050.000,00 - - N

22 03 108 042 06 10 MB - MS SULBIATE Via Mattavelli 5 - Rifacimento copertura + impianto elettrico 160.000,00 - - N
23 03 108 013 06 10 MB - MS BURAGO DI MOLGORA Via Matteotti 13B - rimozione amianto 272.500,00 - - N
24 03 108 050 06 10 MB - MS VIMERCATE Via Galbussera, 10 - Rifacimento facciate e balconi 450.000,00 - - N
25 03 108 047 06 10 MB - MS VEDUGGIO Via Matteotti - Rifacimento copertura e  manto stradale 265.000,00 - - N
26 03 108 033 06 10 MB - MS MONZA Via Baradello - Installazione canne fumarie e sostituz.caldaiette 147.150,00 - - N
27 03 108 033 06 10 MB - MS MONZA Provincia - Loc. diverse - rimozione amianto 203.530,00 - - N
28 03 108 033 06 10 MB - MS Monza e Provincia - Recupero ALLOGGI 550.000,00 550.000,00 - N
29 03 108 033 06 10 MB - MS Monza e Provincia - Vie Varie - Adeguamento CT 250.000,00 - - N
30 03 012 026 06 10 MB - MS BUSTO A.Q.re B.Giuliana Via Repubblica 43-47/Di Vittorio 2-bis 183.718,00 - - N
31 03 012 026 06 10 BA - MS BUSTO A. Via Varzi - Rifacimento copertura e facciate 114.000,00 - - N
32 03 012 026 06 10 BA - MS BUSTO A. Via Pontida 2 - rimozione amianto 134.300,00 - - N

33 03 012 026 06 10 BA  - MS BUSTO A. Via Azzimonti-Via Rodari - rimozione amianto 126.830,00 - - N

34 03 012 026 06 10 BA - MS BUSTO A. Vie Azzimonti/Rossini/Cattaro/Varzi/Lamarmora-Adeguamento CT 450.000,00 - - N

35 03 013 075 06 10 MO Opere da fabbro COMO 60.000,00 130.000,00 130.000,00 N

36 03 012 133 06 10 MO Riscaldamento VARESE 100.000,00 600.000,00 600.000,00 N

 Stima dei costi del programma 
Apporto di capitale 

privato
N. 
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(3)
DESCRIZIONE INTERVENTO



A.L.E.R. di Varese-Como-Monza Brianza-Busto Arsizio SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020
ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Cessione 
immobili

Reg. Prov. Com. Primo anno Secondo anno Terzo anno
S/N
(4)

Importo
Tipologia

(5)

 Stima dei costi del programma 
Apporto di capitale 

privato
N. 

Prog.
(1)

Cod. Int. 
Amm.ne

(2)

Codice Istat
Tipologia

(3)
Categoria

(3)
DESCRIZIONE INTERVENTO

37 03 013 075 06 10 MO Riscaldamento COMO 100.000,00 250.000,00 250.000,00 N

38 03 108 033 06 10 MO Riscaldamento MONZA BRIANZA 100.000,00 250.000,00 250.000,00 N

39 03 012 026 06 10 MO Opere da antennista VARESE SUD 20.000,00 40.000,00 40.000,00 N

40 03 013 075 06 10 MO Opere da antennista COMO 20.000,00 40.000,00 40.000,00 N

41 03 012 133 06 10 MO Opere edili VARESE NORD - 1.000.000,00 1.000.000,00 N

42 03 012 133 06 10 MO Opere edili VARESE SUD - 1.000.000,00 1.000.000,00 N

43 03 013 075 06 10 MO Opere edili COMO - 900.000,00 900.000,00 N

44 03 108 033 06 10 MO Opere edili MONZA BRIANZA - 900.000,00 900.000,00 N

45 03 013 075 06 10 MO Asfalti COMO - 140.000,00 140.000,00 N

46 03 012 133 06 10 VA - MS VARESE e comuni vari pavimentazioni stradali MS92 - 223.000,00 - N

47 03 012 133 06 10 VA - MS VARESE Vie Varie - facciate, coperture, serramenti e varie MS75 - 1.000.000,00 1.500.000,00 N

48 03 012 120 06 10 VA - MS SESTO CALENDE Via Manzoni 51 - facciate, coperture, serramenti MS77 - 600.000,00 960.000,00 N

49 03 012 034 06 10 VA - MS CARONNO PERTUSELLA Via Bainsizza - facciate-tetti-serramenti MS74 - 227.500,00 227.500,00 N

50 03 012 127 06 10 VA - MS TRADATE  Via Don Minzoni 5 - facciate, coperture, serramenti e varie MS76 - 340.000,00 340.000,00 N

51 03 012 133 06 10 VA - MS VARESE Via Belforte 173/175  - sostituzione copertura, rif.balconi MS72 - 691.000,00 - N
52 03 012 133 06 10 VA - MS VARESE Via Gemona 7/9/11/13/15/17  - facciate, copertura, ascensori MS93 - 377.000,00 630.000,00 N
53 03 013 075 06 10 CO - MS COMO Via Di Vittorio 1/13 - Copertura-c.a.-balconi- canne fumarie – Int. 96 - 1.000.000,00 400.000,00 N
54 03 013 084 06 10 CO - MS CUCCIAGO Via Michelbecco – Rifacimento copertura e cappotto - Int. 127 - 747.000,00 200.000,00 N
55 03 013 075 01 10 CO - NC COMO Via Di Vittorio – PRU di Como 2° Lotto – Realizzazione di n. 15 alloggi - 400.000,00 1.500.000,00 N
56 03 013 028 03 10 CO - RE BREGNANO Via Manara – 2° Lotto – Realizzazione di n. 5 alloggi - 300.000,00 300.000,00 N
57 03 013 129 06 10 CO - MS LIPOMO Via A. Moro – rifacimento tetto e sistemazioni esterne - 130.000,00 200.000,00 N
58 03 013 133 06 10 CO - MS LOMAZZO Viale Somaini 50/52 – Rifacimento tetto e serramenti - 300.000,00 300.000,00 N
59 03 013 145 06 10 CO - MS MENAGGIO Via Mons Poletti – Rifacimento tetto, balconi, adeg.to impianti - 200.000,00 250.000,00 N
60 03 013 009 06 10 CO - MS ANZANO DEL PARCO Via Volta 13 – Rifacimento tetto e varie - 150.000,00 150.000,00 N
61 03 013 041 06 10 CO - MS CANTU’ Via M. L. King 25 – sostituzione serramenti - 100.000,00 100.000,00 N
62 03 013 064 06 10 CO - MS CERMENATE Via Turati 52/54 – cementi armati sotto-servizi - 100.000,00 100.000,00 N
63 03 013 075 06 10 CO - MS COMO Via Vitani 1 – Rifacimento tetto e varie - 160.000,00 100.000,00 N

65 03 013 075 06 10 CO - MS COMO P.za Mazzini – Rifacimento tetto e varie - 90.000,00 100.000,00 N

65 03 013 075 06 10 CO - MS COMO Via Giovio 3 - Rifacimento tetto e varie - 100.000,00 150.000,00 N

66 03 013 201 06 10 CO - MS ROVELLASCA Via Mazzini 6 – Rifacimento tetto e varie - 100.000,00 100.000,00 N

67 03 012 026 06 10 BA - MS BUSTO A. Recupero edifici Via Andrea Costa - 60.000,00 500.000,00 N

68 03 012 133 06 10 MO Opere elettriche VARESE NORD - 150.000,00 200.000,00 N

69 03 012 133 06 10 MO Opere elettriche VARESE SUD - 150.000,00 200.000,00 N

70 03 013 075 06 10 MO Opere elettriche COMO - 150.000,00 200.000,00 N

71 03 108 033 06 10 MO Opere elettriche MONZA BRIANZA - 150.000,00 200.000,00 N



A.L.E.R. di Varese-Como-Monza Brianza-Busto Arsizio SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020
ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA
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72 03 012 133 06 10 MO Opere idrauliche VARESE NORD - 200.000,00 350.000,00 N

73 03 012 133 06 10 MO Opere idrauliche VARESE SUD - 200.000,00 350.000,00 N

74 03 013 075 06 10 MO Opere idrauliche COMO - 140.000,00 250.000,00 N

75 03 108 033 06 10 MO Opere idrauliche MONZA BRIANZA - 140.000,00 250.000,00 N

76 03 012 133 06 10 MO Riordino alloggi VARESE NORD - 600.000,00 600.000,00 N

77 03 012 133 06 10 MO Riordino alloggi VARESE SUD - 400.000,00 400.000,00 N

78 03 013 075 06 10 MO Riordino alloggi COMO - 500.000,00 500.000,00 N

79 03 108 033 06 10 MO Riordino alloggi MONZA BRIANZA - 500.000,00 500.000,00 N

80 03 012 133 06 10 MO Sostituzione caldaiette VARESE - 200.000,00 500.000,00 N

81 03 013 075 06 10 MO Sostituzione caldaiette COMO - 130.000,00 250.000,00 N

82 03 108 033 06 10 MO Sostituzione caldaiette MONZA BRIANZA - 150.000,00 250.000,00 N

83 03 013 075 06 10 MO Ripristino coperture COMO (2anni) - 60.000,00 70.000,00 N

84 03 013 075 06 10 MO Sostituzione serramenti in PVC COMO - 60.000,00 140.000,00 N

85 03 012 133 06 10 MO Opere da falegname VARESE SUD - 50.000,00 100.000,00 N

86 03 013 075 06 10 MO Opere da falegname COMO - 50.000,00 100.000,00 N

87 03 012 133 06 10 MO Ascensori VARESE NORD - 300.000,00 600.000,00 N

88 03 012 133 06 10 MO Ascensori VARESE SUD - 300.000,00 600.000,00 N

89 03 013 075 06 10 MO Ascensori COMO - 80.000,00 150.000,00 N

90 03 108 033 06 10 MO Ascensori MONZA BRIANZA - 100.000,00 200.000,00 N

91 03 013 075 06 10 CO - MS COMO/Prestino - Adeguamento impianti idrici e sist.esterne - Int. n. 97 - - 300.000,00 N
92 03 013 095 06 10 CO - MS ERBA Via Verga 28/36 – rifacimento tetto e sistemazioni esterne - - 400.000,00 N
93 03 013 201 06 10 CO - MS ROVELLASCA Vai Cavallotti 58/66 – rifacimento cementi armati - - 200.000,00 N
94 03 013 034 06 10 CO - MS BULGAROGRASSO Via Dei Lali 5 – cementi armati e sistemazioni esterne - - 100.000,00 N
95 03 013 041 06 10 CO - MS CANTU’ Via Spluga 51 – Realizzazione cappotto e sistemazioni esterne - - 500.000,00 N
96 03 013 041 06 10 CO - MS CANTU’ Via Petrarca 1/13 -  Realizzazione cappotto e sistemazioni esterne - - 250.000,00 N
97 03 013 075 06 10 CO - MS COMO Via Anzani 32 – rifacimento tetto e facciate - - 300.000,00 N

98 03 012 133 06 10 MO - Opere da imbianchino VARESE - - 100.000,00 N

99 03 013 075 06 10 MO - Opere da imbianchino COMO - - 100.000,00 N

100 03 108 033 06 10 MO - Opere da imbianchino MONZA BRIANZA - - 100.000,00 N

14.179.540,00 25.220.028,00 22.667.500,00



A.L.E.R. di Varese-Como-Monza Brianza-Busto Arsizio
SCHEDA 2B: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020

ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE ex articolo 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i.

Riferimento 
intervento

(1)
== == 0 0 0 0 0

== == 0 0 0 0 0

== == 0 0 0 0 0

== == 0 0 0 0 0

Totale 0 0 0

Elenco degli immobili da trasferire ex art. 19 comma 5-ter della legge 109/94 e s.m.i.
Arco temporale di validità del programma

Valore stimato

Descrizione immobile
Solo diritto 
superficie

Piena proprietà 1° anno 2° anno 3° anno



A.L.E.R. di Varese-Como-Monza Brianza-Busto Arsizio

SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020
ELENCO ANNUALE

Cognome Nome
Urb                    

(S/N)
Amb                         
(S/N)

trim/anno 
Inizio lavori

Trim/anno 
Fine lavori

VA- NC CASTELSEPRIO Via Dante LENZO CARMELO 750.000,00 € 750.000,00 MIS N N 1 Prel. 2/2018 1/2019

VA - MS GALLARATE Vie Varie - adeg. impianti riscaldamento-MS81 TADIELLO ROBERTO 655.200,00 € 655.200,00 CPA N N 1 Prel. 1/2018 3/2019

VA - MS TRADATE Via Petrarca 18/36 SAVOINI ANDREA 700.000,00 € 700.000,00 CPA N N 1 Prel. 1/2018 3/2019

VA - MS VARESE Provincia - Rimozione amianto SAVOINI ANDREA 600.000,00 € 996.750,00 CPA N N 1 Prel. 3/2018 1/2019

VA - MS VARESE Q.re Montello - Amianto SAVOINI ANDREA 500.000,00 € 567.930,00 CPA N N 1 Prel. 3/2018 1/2019

VA - MS VARESE Q.re S. Fermo vie varie - Amianto SAVOINI ANDREA 300.000,00 € 398.848,00 CPA N N 1 Prel. 3/2018 1/2019

VA - MS VARESE NORD - Recupero ALLOGGI SAVOINI ANDREA 550.000,00 € 1.100.000,00 CPA N N 1 Prel. 1/2018 1/2019

VA - MS VARESE SUD - Recupero ALLOGGI SAVOINI ANDREA 550.000,00 € 1.100.000,00 CPA N N 1 Prel. 1/2018 1/2019

VA - MS VARESE e Provincia vie varie - Adeguamento CT SAVOINI ANDREA 768.000,00 € 768.000,00 CPA N N 1 Prel. 2/2018 3/2019

CO - MS MOZZATE (CO) Via Dugnani 5-7 - Rifacimento tetto e varie - Int. n. 92 LENZO CARMELO 229.312,00 € 379.312,00 CPA N N 1 Prel. 3/2018 1/2019

CO - MS COMO Via Tettamanti 15/25 – Sostituzione serramenti - Int. n.29 LENZO CARMELO 500.000,00 € 885.000,00 CPA N N 1 DEF 1/2018 1/2019

CO - MS ASSO-CARIMATE-FIGINO SERENZA - Sostituzione serramenti - Int. 125 LENZO CARMELO 298.000,00 € 398.000,00 CPA N N 1 Prel. 1/2018 1/2019

CO - MS MARIANO COMENSE Via S. Ambrogio 25/27 - 48/50 - serramenti - Int. 126 LENZO CARMELO 350.000,00 € 526.000,00 CPA N N 1 Prel. 1/2018 1/2019

CO - MS COMO Via D. Pino 6/8 - rifacimento tetto LENZO CARMELO 180.000,00 € 180.000,00 CPA N N 1 Prel. 3/2018 1/2019

CO - MS MOZZATE Via Castiglioni 23 – Rifacimento tetto e varie LENZO CARMELO 300.000,00 € 400.000,00 CPA N N 1 Prel. 3/2018 1/2019

CO - MS ERBA Via Stanga 3/7 – tetto e serramenti LENZO CARMELO 200.000,00 € 340.000,00 CPA N N 1 Prel. 3/2018 1/2019

VA - MS PORLEZZA Via Ai Prati 49 – rifacimento manto copertura - Int. 124 LENZO CARMELO 282.000,00 € 282.000,00 CPA N N 1 Prel. 3/2018 4/2019

CO - MS COMO e Provincia - Recupero ALLOGGI LENZO CARMELO 550.000,00 € 1.100.000,00 CPA N N 1 Prel. 1/2018 4/2019

CO - MS COMO e Provincia  Vie varie - Adeguamento CT LENZO CARMELO 160.000,00 € 160.000,00 CPA N N 1 Prel. 2/2018 3/2018

MB - RE LISSONE Via G. di Vittorio - Ristrutturazione F4 ed F5 (C.d.Q. II) MONTI ANDREA 1.000.000,00 € 5.000.000,00 MIS N N 1 Prel. 3/2018 4/2020

MB - MS MONZA Via Fiume/Zara - Rifacimento corpo box MONTI ANDREA 1.050.000,00 € 1.050.000,00 CPA N N 1 Prel. 1/2018 3/2018

MB - MS SULBIATE Via Mattavelli 5 - Rifacimento copertura + impianto elettrico MONTI ANDREA 160.000,00 € 160.000,00 CPA N N 1 Prel. 1/2018 3/2018

MB - MS BURAGO DI MOLGORA Via Matteotti 13B - rimozione amianto MONTI ANDREA 272.500,00 € 272.500,00 CPA N N 1 Prel. 3/2018 4/2018

MB - MS VIMERCATE Via Galbussera, 10 - Rifacimento facciate e balconi MONTI ANDREA 450.000,00 € 450.000,00 CPA N N 1 Prel. 1/2018 1/2019

MB - MS VEDUGGIO Via Matteotti - Rifacimento copertura e  manto stradale MONTI ANDREA 265.000,00 € 265.000,00 CPA N N 1 Prel. 1/2018 1/2019

MB - MS MONZA Via Baradello - Installazione canne fumarie e sostituz.caldaiette MONTI ANDREA 147.150,00 € 147.151,00 CPA N N 1 Prel. 1/2018 1/2019

MB - MS MONZA Provincia - Loc. diverse - rimozione amianto MONTI ANDREA 203.530,00 € 203.530,00 CPA N N 1 Prel. 3/2018 4/2018

MB - MS MONZA e Provincia - Recupero ALLOGGI MONTI ANDREA 550.000,00 € 1.100.000,00 CPA N N 1 Prel. 1/2018 4/2019

MB - MS MONZA e Provincia - Adeguamento CT MONTI ANDREA 250.000,00 € 250.000,00 CPA N N 1 Prel. 2/2018 3/2018

BA - MS BUSTO A.Q.re B.Giuliana Via Repubblica 43-47/Di Vittorio 2 bis - Varie LENZO CARMELO 183.718,00 € 183.718,00 CPA N N 1 Prel. 1/2018 3/2018

BA - MS BUSTO A.Q.re B.Giuliana Via Varzi  - copertura e facciate TADIELLO ROBERTO 114.000,00 € 114.000,00 CPA N N 1 Prel. 1/2018 3/2018

BA - MS BUSTO A. Via Pontida 2 - rimozione amianto LENZO CARMELO 134.300,00 € 134.300,00 CPA N N 1 Prel. 4/2018 3/2019

BA - MS BUSTO A. Via Azzimonti-Via Rodari - rimozione amianto LENZO CARMELO 126.830,00 € 126.830,00 CPA N N 1 Prel. 4/2018 3/2019

BA - MS BUSTO A- Vie Azzimonti/Rossini/Cattaro/Varzi/Lamarmora-Adeguanto CT LENZO CARMELO 450.000,00 € 450.000,00 CPA N N 1 Prel. 2/2018 3/2018

MO Opere da fabbro COMO LENZO CARMELO 60.000,00 € 320.000,00 CPA N N 1 SC 2/2018 2/2019

MO Riscaldamento VARESE LENZO CARMELO 100.000,00 € 1.300.000,00 CPA N N 1 SC 2/2018 2/2020

MO Riscaldamento COMO LENZO CARMELO 100.000,00 € 600.000,00 CPA N N 1 SC 2/2018 2/2020

MO Riscaldamento MONZA BRIANZA LENZO CARMELO 100.000,00 € 600.000,00 CPA N N 1 SC 2/2018 2/2020

MO Opere da antennista VARESE SUD LENZO CARMELO 20.000,00 € 100.000,00 CPA N N 1 SC 1/2018 1/2019

MO Opere da antennista COMO LENZO CARMELO 20.000,00 € 100.000,00 CPA N N 1 SC 1/2018 1/2019

€ 14.179.540,00 € 24.614.069,00TOTALE

Finalità               
(3)

Conformità

Priorità (4)
Stato progettazione 

approvata (5)

Tempi di esecuzione

Cod. int. 
Amm. (1)

Codice unico 
intervento 

CUI (2)
Descrizione intervento

Responsabile del 
procedimento Importo

annualità

Importo
totale

intervento



A.L.E.R. di Varese-Como-Monza Brianza-Busto Arsizio
SCHEDA 4: PROGRAMMA ANNUALE PER L'ACQUISIZIONE DI BENI E SERVIZI - 2018/2019

Cognome Nome Primo anno secondo anno
trim/anno 

Inizio
Trim/anno 

Fine

FORNITURA gasolio riscaldamento CO-MB LENZO CARMELO € 50.000,00 € 50.000,00 € 100.000,00 3/2018 2/2019

MO Servizio spurghi VARESE NORD LENZO CARMELO € 75.000,00 € 75.000,00 € 150.000,00 3/2018 3/2020

MO Servizio spurghi VARESE SUD LENZO CARMELO € 50.000,00 € 50.000,00 € 100.000,00 3/2018 3/2020

MO Servizio spurghi COMO LENZO CARMELO € 60.000,00 € 60.000,00 € 120.000,00 3/2018 3/2020

MO Servizio spurghi MONZA BRIANZA LENZO CARMELO € 60.000,00 € 60.000,00 € 120.000,00 3/2018 3/2020

MO Servizio spurghi BUSTO A. LENZO CARMELO € 50.000,00 € 50.000,00 € 100.000,00 3/2018 3/2020

Servizi Tecnici di supporto all'Area Tecnica e Patrimonio LENZO CARMELO € 200.000,00 € 200.000,00 € 400.000,00 2/2018 4/2018

Servizio postale VA-CO-MB-BA CAPRERA CRISTIAN € 50.000,00 € 50.000,00 € 100.000,00 1/2018 4/2018

MO LINEE VITA VA-CO-MB-BA LENZO CARMELO € 35.000,00 € 35.000,00 € 70.000,00 1/2018 1/2019

MO CANCELLI CARRAI VA-CO-MB-BA LENZO CARMELO € 18.000,00 € 18.000,00 € 36.000,00 1/2018 1/2019

MO Servizio verde VARESE LENZO CARMELO € 0,00 € 300.000,00 € 300.000,00 3/2018 3/2020

MO Servizio verde COMO LENZO CARMELO € 0,00 € 300.000,00 € 300.000,00 3/2018 3/2020

MO Servizio verde MONZA BRIANZA LENZO CARMELO € 0,00 € 400.000,00 € 400.000,00 3/2018 3/2020

MO Servizio verde BUSTO A. LENZO CARMELO € 0,00 € 90.000,00 € 90.000,00 3/2018 3/2020

 € 648.000,00  € 1.738.000,00  € 2.386.000,00 TOTALE

Finalità               
(3)

Stima dei costi del programma Tempi di esecuzione

Cod. int. 
Amm. (1)

Codice unico 
intervento CUI 

(2)
Descrizione intervento

Responsabile del procedimento Importo
totale

intervento
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